
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.106 

DETERMINAZIONE  n.        375        del  20.12.2013      
 
OGGETTO:  Ortona / Volgograd  - Mostra “Amicizia tra i popoli”- Impegno di spesa  
 

L'anno    duemilatredici    il giorno venti  del mese dicembre 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che, facendo seguito ai programmi avviati con delibera di G.M. n. 78 del 
3.6.2011finalizzati ad un possibile gemellaggio con la Città di Volgograd, nelle giornate del 27, 28 e 
29 dicembre p.v. sarà organizzata in Ortona una mostra presso palazzo Farnese a cura della 
Associazione “Le colonne d’Ercole” dal tema “l’Amicizia tra i popoli”; 
DATO ATTO che sarà presente l’artista russo Vladislav  Koval che terrà una lezione ed una 
esercitazione pratica agli artisti presenti nonché farà parte della giuria per l’assegnazione del premio; 
CONSIDERATO che per tali necessità sono state stanziate somme sul capitolo 9289 del bilancio 
2013; 
RITENUTO di dover provvedere, por le incombenze organizzative necessarie, provvedere 
all’impegno della spesa necessaria;   
 

DETERMINA 

 
• Impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 2.564,00 al cap. 9289 bil. 2013 cosi 

suddivisa: 
 
€ 150,00 a favore del “B&.B. Licia” di Ortona per pernottamento artista 
€ 100,00 a favore del “Ristorante Miramare” di Ortona per somministrazione pasti artista 
€ 250,00 a favore della pizzeria “da Cristiano” per cena finale artisti partecipanti; 
€ 100,00 per diritti SIAE;  
€ 200,00 per il servizio interpreti; (sig.ra Karina Mikhaylova) 
€ 500,00 a favore della ditta “A.G.Palmerio” di Guardiagrele per fornitura stampati; 
€ 100,00 a favore del grafico Sandro Menga; 
€ 300,00 a favore del direttore artistico Gabriele Lacchè; 
€ 350,00 a favore della ditta “Galardi Osvaldo” per fornitura materiale di legno; 
€ 164,00 a favore della ditta “Edilbliz” per materiale di consumo; 
€ 100,00 a favore della ditta Giuseppe Caraceni per forniture 
€ 250,00 a favore del service e dj. Christian Mantini 

 
                                                                   IL DIRIGENTE I SETTORE 
                                                          (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 31 dicembre 2013 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Alberto De Francesco) 

     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 SETTORE 

Servizi Affari Generali  
e demografici 


